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IMMAGINA PLUS IS A COLLECTION RICH IN NEW FEATURES. 
NEW FINISHES AND COLOURS IN STEP WITH THE LATEST TRENDS, NEW 
ACCESSORIES AND TECHNOLOGY COMPONENTS COMBINE TO DESIGN A 
KITCHEN WHICH PERFECTLY SUITS ALL NEEDS. 

IMMAGINA PLUS È UNA COLLEZIONE RICCA DI NOVITÀ.
NUOVE FINITURE E COLORI AL PASSO CON I TREND STILISTICI 
DI OGGI, NUOVI ACCESSORI E COMPONENTI TECNOLOGICI, PER 
PROGETTARE UNA CUCINA CHE SI ADATTA PERFETTAMENTE AD 
OGNI ESIGENZA.
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.BRIDGE
ANTA CON MANIGLIA 
FRONTALE E AD INCASSO
DOOR WITH FRONT-MOUNTED 
AND RECESSED HANDLE

pag.150

.LUX
ANTE CON TRE PROFILI PER 
APERTURA CON GOLA
DOOR WITH THREE PROFILES 
FOR FINGER RAIL OPENINGS

pag.100

.NECK
ANTA SENZA PROFILO PER 
APERTURA CON GOLA
DOOR WITHOUT PROFILE 
FOR FINGER RAIL OPENING

pag.66

.HEAD
ANTA CON MANIGLIA 
APPLICATA IN TESTA
DOOR WITH 
TOP-MOUNTED HANDLE
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THE BRIDGE COLLECTION EXPANDS, OFFERING, IN ADDITION TO THE 
NEW FRONT-END APPLIED HANDLES AND TO THE BUILT-IN ONE “BLEND”, 
THE BUILT-IN HANDLE “FUSION”, WHICH ENHANCES THE BEAUTY OF THE 
MELAMINE CABINET FRONTS AND THE COMPOSITIONS FEATURING 
A 6 CM PLINTH.

 APERTURA

BRIDGE

LA COLLEZIONE BRIDGE SI AMPLIA OFFRENDO, OLTRE ALLE 
NUOVE MANIGLIE APPLICATE FRONTALMENTE E A QUELLA 
INCASSATA BLEND, ANCHE LA MANIGLIA INTEGRATA FUSION,  
CHE ESALTA LA BELLEZZA DELLE ANTE IN MELAMINICO E LE 
COMPOSIZIONI CON LO ZOCCOLO 6 CM. 

ANTA CON MANIGLIA FRONTALE  
E AD INCASSO
DOOR WITH FRONT-MOUNTED 
AND RECESSED HANDLE

.5
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01
BRIDGE

MELAMINICO MARMO BARON | 
MELAMINICO NOCE | 

WORK TOP: ACCIAIO INOX FINITURA VINTAGE

BARON MARBLE MELAMINE |
WALNUT MELAMINE |

WORK TOP: VINTAGE FINISH STAINLESS STEEL  
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FINITURA
NOCE

IL TONO CALDO DEL NOCE SI ABBINA ALLE 
FINITURE FREDDE DEL MARMO BARON E DEL 
VERDE MARINO, CREANDO UN PERFETTO 
EQUILIBRIO CROMATICO.

FINISH WALNUT
THE WALNUT WARM HUE MATCHES THE BARON 
MARBLE AND SEA GREEN COLD FINISHES, CREATING A 
PERFECT COLOUR BALANCE.  
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02
BRIDGE

LACCATO VERDE MALGA | 
MELAMINICO CANSIGLIO GRIGIO FUMO |

MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO | 
WORK TOP: FENIX VERDE COMMODORO

ALPINE GREEN LACQUERED |
SMOKE GREY CANSIGLIO MELAMINE |
CRISTAL WHITE MORTAR MELAMINE |

WORK TOP: COMMODORE GREEN FENIX
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COLORE 
E PRATICITÀ

IL PIANO SNACK INCORNICIA L’AREA DI 
LAVORO CREANDO UN PIACEVOLE GIOCO 
CROMATICO TRA IL TOP IN FENIX VERDE 
COMMODORO E IL CANSIGLIO GRIGIO FUMO.

COLOUR AND FUNCTIONALITY
THE SNACK COUNTER FRAMES THE WORKING SURFACE, 
CREATING A FINE INTERPLAY OF TONES BETWEEN THE 
COMMODORE GREEN FENIX TOP AND THE SMOKY GREY 
CANSIGLIO.
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03
LACCATO ARDESIA | 

MELAMINICO CANSIGLIO BIANCO | 
WORK TOP: LAMINATO BETON FIN. WRAKY ABS1

SLATE GREY LACQUERED |
WHITE CANSIGLIO MELAMINE |

WORK TOP: LAMINATE BETON FIN. WRAKY ABS1

BRIDGE
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PENISOLA ‘SLIDE’ 
SCORREVOLE

LA PENISOLA ‘SLIDE’ IN FENIX BIANCO 
È CAPACE DI SLITTARE IN DIAGONALE 
SULLE BASI RIBASSATE FORNENDO 
ALL’OCCORRENZA UNA PRATICA 
ALTERNATIVA AL TAVOLO.

SLIDING PENINSULA “SLIDE”
“SLIDE” PENINSULA IN WHITE FENIX CAN SLIDE 
DIAGONALLY ON THE LOWERED BASE, PROVIDING, IN 
CASE OF NEED, A PRACTICAL ALTERNATIVE TO THE 
TABLE.
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04
MELAMINICO LARICE TERRA | 

MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA |
ACRILICO GRIGIO SINGAPORE |

WORK TOP: FENIX FUMO

EARTH LARCH MELAMINE |
OXIDIZED FINISH NICHEL MELAMINE |

SINGAPORE GREY ACRYLIC |
WORK TOP: SMOKE FENIX 

BRIDGE
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NUOVE 
FINITURE

FINITURE MATERICHE COME IL NICHEL E IL 
LARICE TERRA INCONTRANO IL CALORE DEL 
GRIGIO SINGAPORE, PER UN MIX CROMATICO 
ALTAMENTE SCENOGRAFICO.

NEW FINISHES
MATERIAL FINISHES LIKE NICKEL AND SIENNA LARCH 
MEET THE WARMTH OF SINGAPORE GREY, FOR A HIGHLY 
SCENOGRAPHIC COLOUR MIX  
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05
MELAMINICO LARICE BAGLIA | 
MELAMINICO GRIGIO SASSO | 

MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA |
WORK TOP: FENIX FUMO

Melaminico larice baglia | 
Melaminico grigio sasso | 
melaminico nichel �nitura ossidata |
top: fenix fumo BAGLIA LARCH MELAMINE |

PEBBLE GREY MELAMINE |
OXIDIZED FINISH NICHEL MELAMINE |

WORK TOP: SMOKE FENIX 

BRIDGE
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PENSILI 
IN FOLDING 

LA NUOVA FINITURA NICHEL RIVESTE I 
PENSILI DELLA CUCINA CON PROFONDITÀ 
40,4 CM, ENFATIZZANDO IL GIOCO 
VOLUMETRICO.

IN FOLDING UPPER CABINETS 
THE NEW NICKEL FINISH COVERS THE 40,4 CM DEEP 
KITCHEN UPPER CABINETS, EMPHASIZING THE VOLU-
METRIC PLAY.
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06
MELAMINICO MALTA JUTA | 

MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA | 
WORK TOP: FENIX BEIGE ARIZONA

JUTE MORTAR MELAMINE |
OXIDISED FINISH NICHEL MELAMINE |

WORK TOP: ARIZONA BEIGE FENIX 

BRIDGE
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PIANO
ALLUNGABILE 
VOILÀ

IL PIANO ALLUNGABILE VOILÀ PERMETTE 
CON FACILITÀ DI AVERE PIÙ POSTI A SEDERE. 
UNA SOLUZIONE CHE CONIUGA ESTETICA E 
FUNZIONALITÀ.

EXTENDING COUNTERTOP “VOILÀ”
THE EXTENDING COUNTERTOP “VOILÀ” EASILY PROVIDES 
MORE SEATS. A SOLUTION COMBINING AESTHETICS 
AND FUNCTIONALITY. 
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NUOVA 
MANIGLIA 
INCASSATA

UNA MANIGLIA AD INCASSO CREATA PER 
SODDISFARE LE ESIGENZE DI CHI NON AMA 
LA CUCINA CON LA GOLA O LE MANIGLIE 
PIÙ TRADIZIONALI, MA CHE NON VUOLE 
RINUNCIARE ALLA PRATICITÀ E AL DESIGN

NEW BUILT-IN HANDLE
A BUILT-IN HANDLE CREATED TO MEET THE NEEDS 
OF THOSE WHO DON’T LIKE KITCHENS WITH FINGER 
RAIL OR MORE TRADITIONAL HANDLES, BUT WHO ARE 
UNWILLING TO COMPROMISE ON FUNCTIONALITY AND 
DESIGN 
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FINISHES AND COLOURS
MORTAR, MATERIC EFFECT, WOOD EFFECT MELAMINE COMPONENTS 
LACQUERED, ACRYLIC, GLAKS AND GLASSES

FINITURE
&COLORI

MELAMINICI EFFETTO LEGNO, EFFETTO MATERICO, MALTA.
LACCATI, ACRILICI, GLAKS E VETRI

.203
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DOORS WITH CANSIGLIO MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

DOORS WITH REGISTER OPEN-PORE FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA CANSIGLIO VENATURA VERTICALE

ANTE FINITURA OPACA PORO APERTO A REGISTRO VENATURA VERTICALE

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO

LARICE BAGLIA

LARICE TERRA

SABBIA

WHITE

BAGLIA LARCH

EARTH LARCH

SAND

EFFETTO LEGNO
WOOD EFFECT

DOORS WITH SYNC PORE WOOD EFFECT MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA SINCRO PORO EFFETTO LEGNO VENATURA VERTICALE

ABETE BIANCO

OAK COGNAC

WHITE FIR

COGNAC OAK

DOORS WITH SYNC PORE LACQUERED EFFECT MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA SINCRO PORO EFFETTO LACCATO VENATURA ORIZZONTALE

OLMO BIANCO
WHITE ELM

NOCE
WALNUT

LARICE VULCANO
VOLCANO LARCH

CANSIGLIO GRIGIO FUMO
CANSIGIO SMOKE GREY

LARICE BAGLIA
BAGLIA LARCH
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DOORS WITH CANSIGLIO MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

DOORS WITH REGISTER OPEN-PORE FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA CANSIGLIO VENATURA VERTICALE

ANTE FINITURA OPACA PORO APERTO A REGISTRO VENATURA VERTICALE

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO

LARICE BAGLIA

LARICE TERRA NOCE

LARICE LAGUNA LARICE VULCANO

SABBIA CHAMPAGNE

GRIGIO FUMOTERRA BRUCIATA
(OPZ.1561)

(OPZ.1826)

(OPZ.1829) (OPZ.2363)

(OPZ.1827) (OPZ.1828)

(OPZ.1564) (OPZ.1565)

(OPZ.1563)(OPZ.1562)WHITE

BAGLIA LARCH

EARTH LARCH WALNUT

LAGOON LARCH VOLCANO LARCH

SAND CHAMPAGNE

SMOKE GREYSCORCHED EARTH

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

DOORS WITH SYNC PORE WOOD EFFECT MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA SINCRO PORO EFFETTO LEGNO VENATURA VERTICALE

ABETE BIANCO

OAK COGNAC

OAK NEVEOAK MIELE
(OPZ.4401)

(OPZ.1363)

(OPZ.1362)(OPZ.1361)WHITE FIR

COGNAC OAK

SNOW OAKHONEY OAK

DOORS WITH SYNC PORE LACQUERED EFFECT MATT FINISH WITH VERTICAL GRAIN

ANTE FINITURA OPACA SINCRO PORO EFFETTO LACCATO VENATURA ORIZZONTALE

OLMO BIANCO OLMO ANTRACITE
(OPZ.5001) (OPZ.5004)WHITE ELM ANTHRACITE ELM

LARICE VULCANO
VOLCANO LARCH

.205
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DOORS WITH OXIDIZED FINISH

DOORS WITH BRUSHED FINISH

ANTE FINITURA OSSIDATA

ANTE FINITURA SPAZZOLATA

NICHEL

TITANIO

NICHEL

TITANIUM

DOOR WITH TEXTURED MATT FINISH

DOOR WITH MARBLED MATT FINISH

ANTA FINITURA OPACA MARMORIZZATA

CEMENTO

MARMO BARON

CEMENT

BARON MARBLE

ANTA FINITURA OPACA MATERICA

EFFETTO MATERICO
MATERIC EFFECT

ZINCO

PELTRO

ZINC

PEWTER

MARMO BARON
BARON MARBLE

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM
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DOORS WITH OXIDIZED FINISH

DOORS WITH BRUSHED FINISH

ANTE FINITURA OSSIDATA

ANTE FINITURA SPAZZOLATA

PLATINO ZINCO

PELTRO

NICHEL

TITANIO

(OPZ.9661) (OPZ.9662)

(OPZ.9666)

(OPZ.9660)

(OPZ.9665)

PLATIUM ZINC

PEWTER

NICHEL

TITANIUM

DOOR WITH TEXTURED MATT FINISH

DOOR WITH MARBLED MATT FINISH

ANTA FINITURA OPACA MARMORIZZATA

CEMENTO

MARMO BARON

(OPZ.9633)

(OPZ.9632)

CEMENT

BARON MARBLE

NEWNEW

NEW

NEW

NEWNEW

ANTA FINITURA OPACA MATERICA

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM

.207
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DOORS WITH MORTAR MATT FINISH

DOORS WITH MATT FINISH

ANTE FINITURA OPACA MALTA

ANTE FINITURA MATT

BIANCO CRISTALLO

BIANCO ASSOLUTO

GRIGIO VELO

VERDE MARINO

LAVAGNA

CRISTAL WHITE

ABSOLUTE WHITE

VEIL GREY

SEA GREEN

SLATE GREY

MALTA E 
FINITURA MAT

malta e �nitura mat

MORTAR AND MAT FINISH

VERDE MARINO

GRIGIO NEBBIA

SEA GREEN

FOG GREY

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM
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DOORS WITH MORTAR MATT FINISH

DOORS WITH MATT FINISH

ANTE FINITURA OPACA MALTA

ANTE FINITURA MATT

BIANCO CRISTALLO

BIANCO ASSOLUTO

GRIGIO VELO

VERDE MARINO GRIGIO MONSONE

BIANCO NEVE GRIGIO SASSO

GRIGIO NOTTE

GRIGIO NEBBIA

JUTA

CASTORO

LAVAGNA

(OPZ.7445)

(OPZ.7441)

(OPZ.9653)

(OPZ.8402) (OPZ.9651)

(OPZ.750) (OPZ.9650)

(OPZ.9652)

(OPZ.9626)

(OPZ.8863)

(OPZ.8862)

(OPZ.9627)

CRISTAL WHITE

ABSOLUTE WHITE

VEIL GREY

SEA GREEN MONSOON GREY

SNOW WHITE PEBBLE GREY

MIDNIGHT GREY

FOG GREY

JUTE

BEAVER

SLATE GREY

NEW

NEW

NEW

NEWNEW

MORTAR AND MAT FINISH

MELAMINICO / MELAMINE
SP. 22 MM / TH. 22 MM

.209
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DOORS WITH MATT FINISH

DOORS WITH GLOSSY FINISH

ANTE FINITURA OPACA

ANTE FINITURA LUCIDA

LACCATO / LACQUERED - NEW
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO

BIANCO

DESERT

DESERT DESERT

VERDE MALGA

ROSSO VINO

WHITE

WHITE

DESERT

DESERT
DESERT

ALPINE GREEN

WINE RED

LACCATO, 
ACRILICO E 

GLAKS
LACQUERED, ACRYLIC

AND GLAKS

ROSSO VINO
WINE RED

TORTORA CHIARO
LIGHT DOVE GREY

GRIGIO SINGAPORE
SINGAPORE GREY

GRIGIO ARENA
ARENA GREY
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DOORS WITH MATT FINISH

DOORS WITH GLOSSY FINISH

ANTE FINITURA OPACA

ANTE FINITURA LUCIDA

LACCATO / LACQUERED - NEW
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO

BIANCO

DESERT

DESERT

BIANCO NEVE

POLVERE

POLVERE

GRIGIO ARENA

GRIGIO ARENA

VERDE MALGAROSSO VINO

ARDESIA

ARDESIA

ANTRACITE

ANTRACITE

(OPZ.7405)

(OPZ.7406)

(OPZ.8941)

(OPZ.8942)

(OPZ.7407)

(OPZ.9529)

(OPZ.9530)

(OPZ.9521)

(OPZ.9522)

(OPZ.8477)(OPZ.8163)

(OPZ.9525)

(OPZ.9526)

(OPZ.9558)

(OPZ.9559)

WHITE

WHITE

DESERT

DESERT

SNOW WHITE

DUST

DUST

ARENA GREY

ARENA GREY

ALPINE GREENWINE RED

SLATE GREY

SLATE GREY

ANTHRACITE

ANTHRACITE

GRIGIO SINGAPORE
SINGAPORE GREY

ARDESIA
(OPZ.9526)SLATE GREY

DESERT
(OPZ.8942)DESERT .211
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GLASS EFFECT ACRYLIC DOORS, MATT AND GLOSSY COLOURS

ANTE IN ACRILICO EFFETTO VETRO, COLORI OPACHI E LUCIDI

GLAKS
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO ASSOLUTO

VISONE

GRIGIO ALASKA

ABSOLUTE WHITE

MINK

ALASKA GREY

GRIGIO SINGAPORE
SINGAPORE GREY

MATT/GLOSSY ACRYLIC DOORS

ANTE ACRILICO OPACO / LUCIDO

ACRILICO - ACRYLIC
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO ASSOLUTO BIANCO CALDO TORTORA CHIARO

VISONE

GRIGIO SINGAPORE

GRIGIO PIOMBO

GRIGIO OMBRA

ROSSO VENEZIANO

VERDE FELCE

GRIGIO ALASKA

GRIGIO REALE

ARGILLA

BLU FUMO

(OPZ.7496) (OPZ.7498)

(OPZ.7495) (OPZ.7497) (OPZ.896A)

(OPZ.895A)

(OPZ.947A)

(OPZ.9576)

(OPZ.9570)

(OPZ.9586)

(OPZ.8148)

(OPZ.8458)

(OPZ.9582)

(OPZ.9566)

(OPZ.9574)

(OPZ.8354)

(OPZ.946A)

(OPZ.9575)

(OPZ.9569)

(OPZ.9585)

(OPZ.8147)

(OPZ.8457)

(OPZ.9581)

(OPZ.9565)

(OPZ.9573)

(OPZ.8353)

ABSOLUTE WHITE WARM WHITE LIGHT DOVE GREY

MINK

SINGAPORE GREY

LEAD GREY

SHADOW GREY

VENETIAN RED

FERN GREEN

ALASKA GREY

ROYAL GREY

CLAY

SMOKE BLUE

NEW

NEWNEW
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GLASS EFFECT ACRYLIC DOORS, MATT AND GLOSSY COLOURS

ANTE IN ACRILICO EFFETTO VETRO, COLORI OPACHI E LUCIDI

GLAKS
SP. 22 MM / TH. 22 MM

BIANCO ASSOLUTO BIANCO CALDO TORTORA CHIARO

VISONE

GRIGIO PIOMBO

FANGO

GRIGIO OMBRAGRIGIO ALASKA

GRIGIO REALE

ARGILLA

BLU FUMO

(OPZ.7492) (OPZ.7494)

(OPZ.7491) (OPZ.7493) (OPZ.896G)

(OPZ.895G)

(OPZ.947G)

(OPZ.9568)

(OPZ.8884)

(OPZ.9588)

(OPZ.9564)

(OPZ.9572)

(OPZ.8356)

(OPZ.946G)

(OPZ.9567)

(OPZ.8883)

(OPZ.9587)(OPZ.9583)

(OPZ.9584)

(OPZ.9563)

(OPZ.9571)

(OPZ.8355)

ABSOLUTE WHITE WARM WHITE LIGHT DOVE GREY

MINK

LEAD GREY

MUD

SHADOW GREYALASKA GREY

ROYAL GREY

CLAY

SMOKE BLUE
NEW NEW

GRIGIO SINGAPORE

(OPZ.9578)

(OPZ.9577)
SINGAPORE GREY

NEW

MATT/GLOSSY ACRYLIC DOORS

ANTE ACRILICO OPACO / LUCIDO

ACRILICO - ACRYLIC
SP. 22 MM / TH. 22 MM

(OPZ.896A)

(OPZ.895A)

(OPZ.9566)

(OPZ.9574)

(OPZ.8354)

(OPZ.9565)

(OPZ.9573)

(OPZ.8353)

NEW NEW

.213
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VETR0
GLASS

STANDARD: 22 MM TH. TITANIUM ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

ON REQUEST: 22 MM TH. URBAN PAINTED ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

ON REQUEST: 22 MM TH. SILVER DARK PAINTED ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

DI SERIE: TELAIO ALLUMINIO TITANIO SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

A RICHIESTA : TELAIO ALLUMINIO VERNICIATO URBAN SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

A RICHIESTA : TELAIO ALLUMINIO VERNICIATO SILVER DARK SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

TELAIO ALLUMINIO - ALUMINIUM FRAME
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STANDARD: 22 MM TH. TITANIUM ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

ON REQUEST: 22 MM TH. URBAN PAINTED ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

ON REQUEST: 22 MM TH. SILVER DARK PAINTED ALUMINIUM FRAME SATIN, BRONZE OR FUMÈ GLASS

DI SERIE: TELAIO ALLUMINIO TITANIO SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

A RICHIESTA : TELAIO ALLUMINIO VERNICIATO URBAN SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

A RICHIESTA : TELAIO ALLUMINIO VERNICIATO SILVER DARK SP.22 MM VETRO SATINATO, BRONZO O FUMÈ

TELAIO ALLUMINIO - ALUMINIUM FRAME

TELAIO TITANIO CON 
VETRO SATINATO

TELAIO URBAN CON 
VETRO SATINATO

TELAIO SILVER DARK 
CON VETRO SATINATO

TELAIO TITANIO CON 
VETRO BRONZO

TELAIO URBAN CON 
VETRO BRONZO

TELAIO SILVER DARK 
CON VETRO BRONZO

TELAIO TITANIO CON 
VETRO FUMÈ

TELAIO URBAN CON 
VETRO FUMÈ

TELAIO SILVER DARK 
CON VETRO FUMÈ

(OPZ.TISAT)

(OPZ.GISAT)

(OPZ.PISAT)

(OPZ.TIBRZ)

(OPZ.GIBRZ)

(OPZ.PIBRZ)

(OPT.TIFUM)

(OPZ.GIFUM)

(OPT.PIFUM)

TITANIUM FRAME WITH 
SATIN GLASS

URBAN FRAME WITH 
SATIN GLASS

SILVER DARK FRAME WITH 
SATIN GLASS

TITANIUM FRAME WITH 
BRONZE GLASS

URBAN FRAME WITH 
BRONZE GLASS

SILVER DARK FRAME WITH 
BRONZE GLASS

TITANIUM FRAME WITH 
FUMÈ GLASS

URBAN FRAME WITH 
FUMÈ GLASS

SILVER DARK FRAME WITH 
FUMÈ GLASS

.215
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ZOCCOLI, GOLE E MANIGLIA BLEND 
PLINTH, FINGER-RAILAND BLEND HANDLE

ALLUMINIUM PLINTHS H 13

FINGER RAILS AND PROFILES BRUSHED FINISHES

PVC PLINTHS H 13

ZOCCOLI IN ALLUMINIO H 13

FINITURE PROFILI E GOLE SPAZZOLATI

ZOCCOLI IN PVC H 13

BRILL

BIANCO ACCIAIO ALLUMINIO SATINATO

TITANIO OSSIDATO

TITANIO OSSIDATO

TITANIO

URBAN OSSIDATO
(OPZ.412)

(OPZ.001) (OPZ.407) (OPZ.405)

(OPZ.414) (OPZ.NU)BRILL

WHITE STEEL SATIN ALUMINIUM

TITANIUM OXIDIZED

TITANIUM OXIDIZED

TITANIUM

URBAN OXIDIZED

NEW

NEW NEW

NEW

ALUMINUM PLINTHS H 13 POWDER COATED MATT FINISH

ZOCCOLI IN ALLUMINIO H 13 VERNICIATI A POLVERE FINITURA OPACA

BIANCO ASSOLUTO

GIALLO MAIS

SALVIA

ROSA QUARZO

CASTORO

GRIGIO BROMO

NERO

ROSSO CORALLO ROSSO TOSCANO

FUMO

SILVER DARK

BIANCO CALDO

GIALLO AMBRA

ACQUAMARINA

CONCHIGLIA

GRIGIO TRAFFICO

CENERE

GRIGIO PIOMBO

(OPZ.740S)

(OPZ.8251)

(OPZ.8443)

(OPZ.8171)

(OPZ.8907)

(OPZ.9533)

(OPZ.7892)

(OPZ.8131) (OPZ.8157)

(OPZ.9531)

(OPZ.9507)

(OPZ.7401)

(OPZ.8225)

(OPZ.8323)

(OPZ.7403)

(OPZ.9511)

(OPZ.9547)

(OPZ.9537)

ABSOLUTE WHITE

ABSOLUTE WHITE

SAGE

QUARZ PINK

ARGILLA
(OPZ.9503)CLAY

BEAVER

BROMINE GREY

BLACK

CORAL RED TUSCAN RED

SMOKE

DARK SILVER

WARM WHITE

AMBER YELLOW

ACQUAMARINE

SHELL

TRAFFIC GREY

ASH

MINK

GHISA
CAST IRON

NEW

MATT FINGER RAILS AND PROFILES POWDER COATED FINISHES

INTERNAL MATT COLOURS FOR “BLEND” HANDLE

FINITURE PROFILI E GOLE VERNICIATI A POLVERE OPACHI

COLORI INTERNI OPACHI MANIGLIA “BLEND“ 

BIANCO ASSOLUTO

BIANCO ASSOLUTO

GIALLO MAIS

SALVIA

ROSA QUARZO

ROSA QUARZO

GIALLO AMBRA

GRIGIO PIOMBO

ABSOLUTE WHITE

ABSOLUTE WHITE

ABSOLUTE WHITE

SAGE

QUARZ PINK

QUARZ PINK

ARGILLA
CLAY

AMBER YELLOW

MINK

GHISA
CAST IRON
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ZOCCOLI, GOLE E MANIGLIA BLEND 
PLINTH, FINGER-RAILAND BLEND HANDLE

ALLUMINIUM PLINTHS H 13

FINGER RAILS AND PROFILES BRUSHED FINISHES

PVC PLINTHS H 13

ZOCCOLI IN ALLUMINIO H 13

FINITURE PROFILI E GOLE SPAZZOLATI

ZOCCOLI IN PVC H 13

BRILLTITANIO OSSIDATO

TITANIO

URBAN OSSIDATO
(OPZ.412)

(OPZ.405)

(OPZ.414)

(OPZ.414)

(OPZ.NU)

(OPZ.NU)BRILLTITANIUM OXIDIZED

TITANIUM

URBAN OXIDIZED

NEW

NEW

NEW

ALUMINUM PLINTHS H 13 POWDER COATED MATT FINISH

ZOCCOLI IN ALLUMINIO H 13 VERNICIATI A POLVERE FINITURA OPACA

(OPZ.8157)

(OPZ.9531)

(OPZ.9507)

(OPZ.7403)

(OPZ.9511)

(OPZ.9547)

MATT FINGER RAILS AND PROFILES POWDER COATED FINISHES

INTERNAL MATT COLOURS FOR “BLEND” HANDLE

FINITURE PROFILI E GOLE VERNICIATI A POLVERE OPACHI

COLORI INTERNI OPACHI MANIGLIA “BLEND“ 

NEW

NEW NEW

NEW

BIANCO ASSOLUTO

BIANCO ASSOLUTO

GIALLO MAIS

SALVIA

SALVIA

ROSA QUARZO

ROSA QUARZO

CASTORO

GRIGIO BROMO

NERO

NERO

ROSSO CORALLO

ROSSO CORALLO

ROSSO TOSCANO

ROSSO TOSCANO

FUMO

FUMO

SILVER DARK

BISTRO

BIANCO CALDO

BIANCO CALDO

GIALLO AMBRA

GIALLO AMBRA

ACQUAMARINA

ACQUAMARINA

CONCHIGLIA

GRIGIO TRAFFICO

CENERE

GRIGIO PIOMBO

(OPZ.740S)

(OPZ.740S)

(OPZ.8251)

(OPZ.8443)

(OPZ.8443)

(OPZ.8171)

(OPZ.8171)

(OPZ.8907)

(OPZ.9533)

(OPZ.7892)

(OPZ.7892)

(OPZ.8131)

(OPZ.8131)

(OPZ.8157)

(OPZ.8157)

(OPZ.9531)

(OPZ.9531)

(OPZ.9507)

(OPZ.9535)

(OPZ.7401)

(OPZ.7401)

(OPZ.8225)

(OPZ.8225)

(OPZ.8323)

(OPZ.8323)

(OPZ.7403)

(OPZ.9511)

(OPZ.9547)

(OPZ.9537)

ABSOLUTE WHITE

ABSOLUTE WHITE

ABSOLUTE WHITE

SAGE

SAGE

QUARZ PINK

QUARZ PINK

ARGILLA
(OPZ.9503)CLAY

BEAVER

BROMINE GREY

BLACK

BLACK

CORAL RED

CORAL RED

TUSCAN RED

TUSCAN RED

SMOKE

SMOKE

DARK SILVER

BISTRO

WARM WHITE

WARM WHITE

AMBER YELLOW

AMBER YELLOW

ACQUAMARINE

ACQUAMARINE

SHELL

TRAFFIC GREY

ASH

MINK

GHISA
CAST IRON

NEW

.217
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TECHNICAL INFORMATION
DETAIL OF MATERIALS, FINISHES, FURNISHING ACCESSORIES AND 
TECHNICAL DRAWINGS OF COMPOSITIONS OF THE NEW COLLECTION 
IMMAGINA PLUS 2018

INFORMAZIONI
TECNICHE

DETTAGLIO DEI MATERIALI,FINITURE, COMPLEMENTI E DISEGNI 
TECNICI DELLE COMPOSIZIONI DELLA NUOVA COLLEZIONE 
IMMAGINA PLUS 2018

informazioni tecniche 
dettaglio dei materiali,�niture, complementi e disegni tecnici delle compo-
sizioni della nuova collezione immagina plus 2018
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MELAMINICO MARMO BARON | MELAMINICO NOCE
.BRIDGE/01

ANTE BASI

MELAMINICO MARMO BARON
MELAMINICO NOCE

BASE CABINETS FRONTS 

BARON MARBLE MELAMINE
WALNUT MELAMINE 

ANTE COLONNE

MELAMINICO NOCE

TALL CABINETS FRONTS 

WALNUT MELAMINE

93

APERTURE CON GOLA

ANTA CON PROFILO CURVO

ANTA CON PROFILO AD “ELLE” 

GOLA PIATTA GOLA TIPO “ELLE“

GOLA TIPO “ELLE“

ANTA SENZA PROFILO PER APERTURA CON GOLA

ANTA SQUADRATA CON MANIGLIA:

ANTA CON MANIGLIA FRONTALE

ANTA CON MANIGLIA INCASSATA
BLEND AD INCASSO

FRONTALE

OPENINGS WITH FINGER RAIL

DOOR WITHOUT PROFILE FOR FINGER RAIL OPENING DOOR WITH TOP-MOUNTED HANDLE

DOOR WITH CURVED PROFILE

DOOR WITH “L-SHAPED” PROFILE

SQUARE DOOR WITH HANDLE

FRONTAL / DOOR WITH FRONT HANDLE

RECESSED BLEND / DOOR WITH RECESSED HANDLE

ANTA CON PROFILO INCLINATO
DOOR WITH INCLINED PROFILE

ANTA CON MANIGLIA APPLICATA IN TESTA

BRIDGE

NECK HEAD

LUX

TIPOLOGIE DI
APERTURE

OPENING SYSTEMS
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MELAMINICO MARMO BARON | MELAMINICO NOCE
.BRIDGE/01

(OPZ.9632)

(OPZ.2363)

(OPZ.2363)

ANTE BASI

MELAMINICO MARMO BARON
MELAMINICO NOCE

BASE CABINETS FRONTS 

BARON MARBLE MELAMINE
WALNUT MELAMINE 

ANTE COLONNE

MELAMINICO NOCE

TALL CABINETS FRONTS 

WALNUT MELAMINE

WORK TOP

ACCIAIO INOX FINITURA VINTAGE

WORK TOP

STAINLESS STEEL VINTAGE FINISH

MANIGLIA

MANIGLIA M42 E M42V FINITURA NICHEL SATINATO

HANDLE

M42 HANDLE AND M42V SATIN NICKEL FINISH 

LIBRERIA

STRUTTURA MELAMINICO VERDE MARINO
ANTE MELAMICO VERDE MARINO E 
MELAMINICO MARMO BARON

BOOKCASE

SEA GREEN MELAMINE FRAMEWORK
SEA GREEN MELAMINE CABINET FRONTS AND 
BARON MARBLE MELAMINE

(OPZ.414)

ZOCCOLO

TITANIO

PLINTH

TITANIUM

SGABELLO 
STRUTTURA IN METALLO VERNICIATO BIANCO 
(COD. 084MTGBC) 
RIVESTIMENTO CUOIO VERDE SALVIA (OPZ. U69)

MASTER

STOOL 
WHITE VARNISHED METAL FRAMEWORK 
(CODE 084MTGBC) 
MINT-GREEN LEATHER COVER (OPT. U69) 

TAVOLO

STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO NOCE

KUSET

TABLE 
SMOKE VARNISHED METAL FRAMEWORK (OPT. FU)
WALNUT COUNTERTOP

4550

93

3300

2125 2400 1225

1844

2650 2850

1830

APERTURE CON GOLA

ANTA CON PROFILO CURVO

ANTA CON PROFILO AD “ELLE” 

OPENINGS WITH FINGER RAIL

DOOR WITH TOP-MOUNTED HANDLE

DOOR WITH CURVED PROFILE

DOOR WITH “L-SHAPED” PROFILE

ANTA CON PROFILO INCLINATO
DOOR WITH INCLINED PROFILE

ANTA CON MANIGLIA APPLICATA IN TESTA

(OPZ.9632)

(OPZ.8402)

.221
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LACCATO VERDE MALGA | MELAMINICO CANSIGLIO GRIGIO FUMO 
| MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO

LACCATO ARDESIA | MELAMINICO CANSIGLIO BIANCO
.BRIDGE/02 .BRIDGE/03

(OPZ.8477)

(OPZ.8477)

ANTE BASI

LACCATO VERDE MALGA
ANTE BASI

LACCATO ARDESIA

BASE CABINETS FRONTS

ALPINE GREEN LACQUERED
BASE CABINETS FRONTS

SLATE GREY LACQUERED

(OPZ.1563)

(OPZ.7445)

(OPZ.7445)

ANTE COLONNE

MELAMINICO CANSIGLIO GRIGIO FUMO
ANTE COLONNE/PENSILI

MELAMINICO CANSIGLIO BIANCO

ANTE PENSILI

MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO

TALL CABINETS FRONTS

SMOKE GREY CANSIGLIO MELAMINE
TALL CABINETS/UPPER CABINETS FRONTS

WHITE CANSIGLIO MELAMINE

UPPER CABINETS FRONTS

CRISTAL WHITE MORTAR MELAMINE

MANIGLIA

FUSION FINITURA TITANIO (OPZ.FU12)

HANDLE

FUSION TITANIUM FINISH (OPT.FU12)

(OPZ.414)

(OPZ.001)

(OPZ.0750)

GOLA/ZOCCOLO

TITANIO OSSIDATO

LIBRERIA

STRUTTURA BIANCO
ANTE LACCATO VERDE MALGA 
E MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO

FINGER RAIL/PLINTH

OXIDISED TITANIUM 

BOOKCASE

WHITE FRAMEWORK
ALPINE GREEN LACQUERED AND CRISTAL WHITE 
MORTAR MELAMINE CABINET FRONTS

WORK TOP

FENIX VERDE COMMODORO

WORK TOP

COMMODORE GREEN FENIX

TAVOLO

STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO CANSIGLIO GRIGIO FUMO

INCLINE

TABLE 
SMOKE METAL FRAMEWORK (OPT.FU)
SMOKY GREY CANSIGLIO COUNTERTOP

SGABELLO/SEDIA

STRUTTURA FAGGIO LACCATO BIANCO OPACO 
(COD. SGABELLO 084LYGB / SEDIA 084LYDB)
SEDUTA FUMO OPACO (OPZ.P900)

ILLY

STOOL/CHAIR 
MATT WHITE LACQUERED BEECHWOOD 
FRAMEWORK
(STOOL CODE 084LYDB / CHAIR 084LYGB)
MATT SMOKE SEAT (OPT.P900)

3650 3650 2725

4178

2220
2890

2000
2460
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LACCATO VERDE MALGA | MELAMINICO CANSIGLIO GRIGIO FUMO 
| MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO

LACCATO ARDESIA | MELAMINICO CANSIGLIO BIANCO
.BRIDGE/03

(OPZ.9525)

(OPZ.1561)

(OPZ.0032)

(OPZ.8477)

ANTE BASI

LACCATO ARDESIA

BASE CABINETS FRONTS

SLATE GREY LACQUERED

(OPZ.7445)

ANTE COLONNE/PENSILI

MELAMINICO CANSIGLIO BIANCO

TALL CABINETS/UPPER CABINETS FRONTS

WHITE CANSIGLIO MELAMINE

MANIGLIA

947T FINITURA TITANIO

HANDLE

947T TITANIUM FINISH

(OPZ.412) (OPZ.810)

(OPZ.001)

(OPZ.0750)

GOLA/ZOCCOLO

BRILL

LIBRERIA

STRUTTURA BIANCO
ANTE LACCATO VERDE MALGA 
E MELAMINICO MALTA BIANCO CRISTALLO

PENISOLA SCORREVOLE SLIDE

FENIX BIANCO

FINGER RAIL/PLINTH

BRILL

BOOKCASE

WHITE FRAMEWORK
ALPINE GREEN LACQUERED AND CRISTAL WHITE 
MORTAR MELAMINE CABINET FRONTS

SLIDING PENINSULA “SLIDE”

WHITE FENIX

WORK TOP

FENIX VERDE COMMODORO
WORK TOP

LAMINATO BETON FIN. WRAKY ABS1

WORK TOP

COMMODORE GREEN FENIX
WORK TOP

BETON FIN. WRAKY ABS1 LAMINATE

TAVOLO

STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO CANSIGLIO GRIGIO FUMO

INCLINE

TABLE 
SMOKE METAL FRAMEWORK (OPT.FU)
SMOKY GREY CANSIGLIO COUNTERTOP

SEDIA

STRUTTURA BIANCO (COD. 084EPDB)
CUSCINO CERULEO (OPZ.6091)

EPIS

CHAIR 
WHITE FRAMEWORK (CODE 084EPDB)
CERULEAN CUSHION (OPZ.6091)

4290 3970 2250

3300

2460
2220

1630

ELEMENTI MODULAR 
ACCIAIO (OPZ. A)

MODULAR ELEMENTS 
STAINLESS STEEL (OPT. A)
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MELAMINICO LARICE BAGLIA | MELAMINICO GRIGIO SASSO | 
MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

.BRIDGE/05

ANTE BASI/COLONNE

MELAMINICO LARICE BAGLIA

BASE CABINETS/TALL CABINETS FRONTS

BAGLIA LARCH MELAMINE

ANTE PENSILI

MELAMINICO GRIGIO SASSO
MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

UPPER CABINETS FRONTS

PEBBLE GREY MELAMINE
OXIDIZED FINISH NICHEL MELAMINE

MELAMINICO LARICE TERRA | MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA |
ACRILICO GRIGIO SINGAPORE

.BRIDGE/04

MANIGLIA

M40V FINITURA NERO

HANDLE

M40V BLACK FINISH

(OPZ.9531) (OPZ.0718)

ZOCCOLO

FUMO

PLINTH

SMOKE

(OPZ.1829)

ANTE BASI

MELAMINICO LARICE TERRA

BASE CABINETS FRONTS

EARTH LARCH MELAMINE

(OPZ.9660)

(OPZ.9575)

ANTE COLONNE

MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

ANTE PENSILI

ACRILICO GRIGIO SINGAPORE

TALL CABINETS FRONTS

OXIDIZED FINISH NICHEL MELAMINE

UPPER CABINETS FRONTS

SINGAPORE GREY ACRYLIC

WORK TOP

FENIX FUMO

WORK TOP

SMOKE FENIX

POK OVAL

TABLE 
STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO LARICE TERRA

TABLE 
SMOKE VARNISHED METAL FRAMEWORK
EARTH LARCH COUNTERTOP

SEDIA 
STRUTTURA METALLO VERNICIATO GRIGIO KENIA 
(COD. 084JODKC)
SEDUTA IMBOTTITO TESSUTO TERRA DI SIENA 
(OPZ. 365)

JOE

CHAIR 
KENYA GREY VARNISHED METAL FRAMEWORK 
(CODE 084JODKC)
SIENNA PADDED FABRIC SEAT (OPZ. 365) 

4500

2700 3150

2650
2170

1900

ELEMENTI MODULAR 
BRUNITO (OPZ. B)

MODULAR ELEMENTS 
BURRISHED (OPT. B)
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MELAMINICO LARICE BAGLIA | MELAMINICO GRIGIO SASSO | 
MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

.BRIDGE/05

(OPZ.1826)

ANTE BASI/COLONNE

MELAMINICO LARICE BAGLIA

BASE CABINETS/TALL CABINETS FRONTS

BAGLIA LARCH MELAMINE

(OPZ.9650)

(OPZ.9660)

ANTE PENSILI

MELAMINICO GRIGIO SASSO
MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

UPPER CABINETS FRONTS

PEBBLE GREY MELAMINE
OXIDIZED FINISH NICHEL MELAMINE

(OPZ.414) (OPZ.0718)

(OPZ.7403)

MANIGLIA

FUSION FINITURA TITANIO (OPZ.FU12)
ELEMENTI A GIORNO IN LAMIERA

CONCHIGLIA

HANDLE

FUSION TITANIUM FINISH (OPT.FU12)

PLINTH

OXIDISED TITANIUM

ZOCCOLO

TITANIO OSSIDATO

METAL SHEET OPEN SHELVING UNITS

SHELL

WORK TOP

FENIX FUMO

WORK TOP

SMOKE FENIX

TAVOLO

STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO FENIX FUMO

MINOX

TABLE 
SMOKE VARNISHED METAL FRAMEWORK (OPT. FU)
SMOKE FENIX COUNTERTOP

SEDIA 
STRUTTURA LACCATO OPACO FUMO (OPZ. 9531)

LINGY

CHAIR 
SMOKE LACQUERED FRAMEWORK (OPT. 9531)

4584 3384

3450

2700

1370

MELAMINICO LARICE TERRA | MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA |
ACRILICO GRIGIO SINGAPORE

(OPZ.0718)

WORK TOP

FENIX FUMO

WORK TOP

SMOKE FENIX

POK OVAL

TABLE 
STRUTTURA METALLO VERNICIATO FUMO (OPZ. FU)
PIANO LARICE TERRA

TABLE 
SMOKE VARNISHED METAL FRAMEWORK
EARTH LARCH COUNTERTOP

SEDIA 
STRUTTURA METALLO VERNICIATO GRIGIO KENIA 
(COD. 084JODKC)
SEDUTA IMBOTTITO TESSUTO TERRA DI SIENA 
(OPZ. 365)

CHAIR 
KENYA GREY VARNISHED METAL FRAMEWORK 
(CODE 084JODKC)
SIENNA PADDED FABRIC SEAT (OPZ. 365) 

.225
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MELAMINICO MALTA JUTA | MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA
.BRIDGE/06

(OPZ.8863)

ANTE BASI/COLONNE

MELAMINICO MALTA JUTA

BASE CABINETS/TALL CABINETS FRONTS

JUTE MORTAR MELAMINE

(OPZ.9660)

(OPZ.8860)

(OPZ.8225)

ANTE PENSILI

MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

LIBRERIA

MELAMINICO FANGO

MENSOLE

GIALLO AMBRA

UPPER CABINETS FRONTS

OXIDISED FINISH NICHEL MELAMINE

BOOKCASE

MUD-COLOURED MELAMINE 

SHELVES

AMBER YELLOW

WORK TOP E TAVOLO ALLUNGABILE

FENIX BEIGE ARIZONA

WORK TOP AND EXTENDABLE TABLE

ARIZONA BEIGE FENIX (OPT. 0748)

(OPZ.414) (OPZ. 0748)

MANIGLIA

TITANIO (OPZ.947T)

ZOCCOLO

TITANIO OSSIDATO

HANDLE

TITANIUM (OPT.947T)

PLINTH

OXIDISED TITANIUM

SGABELLO 
STRUTTURA CROMO SEDUTA BIANCO/BEIGE 
(OPZ.0001)

NIEM

STOOL

WHITE/BEIGE SEAT CHROME FRAMEWORK 
(OPT. 0001)

3375 4890

4200

2220

1700

MELAMINICO CANSIGLIO TERRA BRUCIATA | MELAMINICO SPAZZOLATO TITANIO
.HEAD/07

ANTE BASI

MELAMINICO CANSIGLIO TERRA BRUCIATA

BASE CABINETS FRONTS

SCORCHED EARTH CANSIGLIO MELAMINE

ANTE COLONNE

MELAMINICO SPAZZOLATO TITANIO

TALL CABINETS FRONTS

TITANIUM BRUSHED MELAMINE 
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MELAMINICO MALTA JUTA | MELAMINICO NICHEL FINITURA OSSIDATA

WORK TOP E TAVOLO ALLUNGABILE

FENIX BEIGE ARIZONA

WORK TOP AND EXTENDABLE TABLE

ARIZONA BEIGE FENIX (OPT. 0748)

(OPZ. 0748)

SGABELLO 
STRUTTURA CROMO SEDUTA BIANCO/BEIGE 
(OPZ.0001)

STOOL

WHITE/BEIGE SEAT CHROME FRAMEWORK 
(OPT. 0001)

1700

MELAMINICO CANSIGLIO TERRA BRUCIATA | MELAMINICO SPAZZOLATO TITANIO
.HEAD/07

(OPZ.1562)

ANTE BASI

MELAMINICO CANSIGLIO TERRA BRUCIATA

BASE CABINETS FRONTS

SCORCHED EARTH CANSIGLIO MELAMINE

(OPZ.9665)

ANTE COLONNE

MELAMINICO SPAZZOLATO TITANIO

TALL CABINETS FRONTS

TITANIUM BRUSHED MELAMINE 

(OPZ.414)

(OPZ.9558)

MANIGLIA

H62 FINITURA TITANIO

HANDLE

H62 TITANIUM FINISH

ZOCCOLO

TITANIO

ELEMENTI A GIORNO

LACCATO OPACO ANTRACITE

PLINTH

TITANIUM

OPEN SHELVING UNITS

ANTHRACITE MATT LACQUERED

WORK TOP CERAMICO

DEKTON ENTZO

CERAMIC WORK TOP

DEKTON ENTZO

SGABELLO

STRUTTURA METALLO VERNICIATO NERO
(COD. 084OLGFC)
SEDUTA CUOIO RIGENERATO BISTRO (OPZ.Z41)

OLA

STOOL 
BLACK VARNISHED METAL FRAMEWORK
(CODE 084OLGFC)
BISTRO REGENERATED LEATHER SEAT (OPT.Z41

4929 3000

4800

2220 2100

.227
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LUBE INDUSTRIES SRL SI RISERVA LA FACOLTA’ DI APPORTARE IN OGNI MOMENTO E 

SENZA PREAVVISO QUALSIASI MODIFICA TECNICA E CROMATICA RITENUTE UTILI AL 

MIGLIORAMENTO DEI PROPRI PRODOTTI.

I CAMPIONI E I COLORI RIPRODOTTI SONO PURAMENTE INDICATIVI.

LA RAPPRESENTAZIONE IN STAMPA PUO’ ALTERARE LE TONALITA’ DEI COLORI.

LUBE INDUSTRIES SRL RESERVES THE RIGHT TO MAKE AT ANY TIME AND WITHOUT PRIOR NOTICE ANY 
TECHNICAL AND COLOUR MODIFICATION DEEMED USEFUL FOR THE IMPROVEMENT OF ITS PRODUCTS.
THE SHOWN SAMPLES AND COLOURS ARE PURELY INDICATIVE.
PRINTED REPRESENTATION MAY ALTER THE ACTUAL COLOUR TONES.

PROGETTO E COORDINAMENTO

UFFICIO R&S

UFFICIO MKT
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GRAFICA

STUDIO FERRIANI

DIGITAL PHOTOGRAPHY

STUDIO FERRIANI
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GRAFICHE ANTIGA

STAMPA

GRAFICHE ANTIGA

PRINTED

NOVEMBRE 2018

LUBE INDUSTRIES SRL
VIA DELL’INDUSTRIA, 4 
62010 TREIA (MC) ITALIA
TEL. CENTRALINO 0733 8401 (R.A.) 
FAX. 0733 840222 - 0733 840333
INFO@CUCINELUBE.IT 
WWW.CUCINELUBE.IT
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